Σύμφωνα με τον Κανονισμό 213/2008 της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, περί κοινού λεξιλογίου για τις 
δημόσιες συμβάσεις (CPV), η ανωτέρω υπηρεσία ταξινομείται με CPV υπό τους αριθμητικούς κωδικούς 
(CPV): 24111300-8, 24111800-3.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατό χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα 
οκτώ ευρώ (100.998,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α.: Ογδόντα μία χιλιάδες τετρακόσια πενήντα ευρώ (81.450,00 €). 

Φ.Π.Α.: Δέκα εννέα χιλιάδες πεντακόσια σαράντα οκτώ ευρώ (19.548,00 €).

Η χρηματοδότηση θα βαρύνει τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου οικονομικού έτους 2025 
(ΚΑΕ 4121ΑΛ). 

Η παρούσα σύμβαση εμπίπτει στις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

Η Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων θα διεξαχθεί με χρήση της